ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	8 сентября 2022 г.
	№ 16/507-П

О внесении изменений
в государственную программу Ульяновской области
«Развитие малого и среднего предпринимательства

в Ульяновской области»
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства
в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/589-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области

«Развитие малого и среднего предпринимательства
в Ульяновской области»
1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:
1) в абзаце первом цифры «1317619,9» заменить цифрами «1316644,9»;
2) в абзаце четвёртом цифры «224707,8» заменить цифрами «223732,8»;
3) в абзаце восьмом цифры «439695,6» заменить цифрами «438720,6»;

4) в абзаце одиннадцатом цифры «152900,5» заменить цифрами «151925,5».
2. В графе 6 строки 331 приложения № 1 цифры «148» заменить цифрами «185», цифры «101» заменить цифрами «127», цифры «24» заменить цифрами «35».
3. В приложении № 2:

1) в строке 7:

а) в графе 5 цифры «77600,0» заменить цифрами «76625,0»;
б) в графе 8 цифры «75100,0» заменить цифрами «74125,0»;
2) в строке 7.4:
а) в графе 5 цифры «30000,0» заменить цифрами «29025,0»;
б) в графе 8 цифры «30000,0» заменить цифрами «29025,0»;
3) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в графе 5:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «1317619,9» заменить цифрами «1316644,9»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «439695,6» заменить цифрами «438720,6»;
б) в графе 8:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «224707,8» заменить цифрами «223732,8»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «152900,5» заменить цифрами «151925,5».

_______________
3108мм1